
ZARZĄDZENIE NR 89/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat i terminów półkolonii letnich organizowanych przez jednostki 
oświatowe Gminy Kozienice w roku 2022. 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U.  z 2022 r. 
poz. 559 i 583), oraz art. 92a ust. 1 i  art. 92f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (  Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1915 i 2022 r poz.583) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wysokość opłaty za turnus (10-dniowy) na półkoloniach letnich organizowanych przez Gminę 
Kozienice w roku 2022 ustala się w kwocie 220 zł za mieszkańca Gminy Kozienice. 

§ 2. Dla dzieci spoza Gminy Kozienice, w przypadku wolnych miejsc na półkolonii, istnieje możliwość 
zapisu, a opłata za turnus wynosi: 

a.) jeżeli rodzic rozliczył się w roku 2021 z podatku dochodowego w Gminie Kozienice lub posiada Kartę 
Mieszkańca Gminy Kozienice, opłata wynosi 220 zł, 

b.) w pozostałych przypadkach opłata wynosi 400 zł. 

§ 3. Ustala się terminy pólkolonii letnich: 

1. Ognisko Pracy Pozaszkolnej "Ogród Jordanowski" w Kozienicach: 27.06.2022-08.07.2022 oraz 
11.07.2022-22.07.2022 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kozienicach: 27.06.2022-08.07.2022 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kozienicach: 27.06.2022-08.07.2022 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Kozienicach: 11.07.2022-22.07.2022 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 w Kozienicach: 11.07.2022-22.07.2022 

§ 4. Opłata ustalona w § 1 dokonywana jest na konto bankowe danej placówki o których mowa w § 
3 ust. 1-5. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom półkolonii letnich organizowanych w w/w 
placówkach oświatowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE39892E-28D9-4A17-95B6-A996D125D217. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


